13. לניתוח ההבדלים הקונסטרוקטיביים בין מכסות לבין שיטות העדפה מוגדרות פחות ראו L.H. Tribe, "Perspectives on Bakke: Equal Protection, Procedural Fairness, or Structural Justice?", 92 Harv. L. R. (1978) 864.

14. חוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975, סעיף 18א (ב) (תיקון תשנ"ג), ס"ח התשנ"ג 93. לאחר ההחלטה בבג"צ 453/94, 454/94 שדולת הנשים בישראל ג' מדינת ישראל (טרם פורסם) הגיש ח"כ דדי צוקר הצעת חוק שירות המדינה (מינויים) (תיקון ייצוג הולם), התשנ"ה-1994, ה"ח 386, המחילה עיקרון של ייצוג הולם לבני שני המינים במינויים למשרה בשירות המדינה.

דירקטורים חדשים מטעם המדינה בדירקטוריון של בתי הזיקוק לנפט בע"מ. כל שלושת המתמנים היו גברים, ובהרכבי שתי המועצות לא היתה ולו גם אישה אחת.

ראו, למשל, התחלטה של בית-המשפט העליון בארצות-הברית בדחייתו את הטענה ששמירת מקומות לנשים בלבד בבית-ספר לאחיות מהווה העדפה מתקנת: Mississippi Univ. for Women v. Hogan, 458 U.S. 718 (1982).

79. לא רק במסגרת העדפה המתקנת אלא גם במסגרת האיסור על אפליה, קביעת תנאים שלא ממין העניין תיחשב אפליה: ראו חוק שוויון הודמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988, סעיף 2(ב).

80. יש כבר בישראל דגם של מימון שילוב קבוצה מסומנת בשוק העבודה וזה בעניין מתן סובסידיה להעסקת עולים חדשים.

ואחת הערובות העיקריות להגשמתו של עקרון השוויון עצמו" (סעיף 24 לפסק־הדין). הוא אומר: "בחברה שחלק ממרכיביה מצויים בעמדת מוצא נחותה אין די במתן הזדמנות שווה לכל.